

Årsredovisning för
Check & company AB

559244-4946

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maggie Westberg
Verkställande direktör

2026-02-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Check & company AB, 559244-4946, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet företrädesvis inom fastighetsbranschen samt säkerhetsteknik och bygg. Bolaget ska förvalta handel med värdepapper såsom aktier, fonder och även inventarier i form av egendom. Inom bolaget kommer vi dessutom att arbeta med träning som personlig tränare.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	2 070	1 249	952	466
Resultat efter finansiella poster	402	124	196	-67
Soliditet %	85	77	74	29

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har vi arbetat fler timmar vilket har lett till en dubblering av projekt och omsättningen har ökat därefter.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	181 540	104 346
Balanseras i ny räkning		104 346	-104 346
Årets resultat			224 942
Belopp vid årets utgång	25 000	285 886	224 942

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	285 886
Årets resultat	224 942
Summa	510 828
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	510 828
Summa	510 828

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 069 596	1 249 240
Övriga rörelseintäkter		0	105 686
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 069 596	1 354 926
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-178 849	-95 321
Övriga externa kostnader		-395 532	-356 858
Personalkostnader	2	-1 082 915	-775 662
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 795	-10 795
Summa rörelsekostnader		-1 668 091	-1 238 636
Rörelseresultat		401 505	116 290
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-348	6 120
Övriga ränteintäkter		418	1 726
Räntekostnader		0	-220
Summa finansiella poster		70	7 626
Resultat efter finansiella poster		401 575	123 916
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-109 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-109 000	0
Resultat före skatt		292 575	123 916
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 633	-19 571
Årets resultat		224 942	104 346

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 633	25 428
Summa materiella anläggningstillgångar		14 633	25 428
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		48 931	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		48 931	0
Summa anläggningstillgångar		63 564	25 428
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	196 675
Övriga fordringar		45 402	23 498
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		270 400	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 000	93 700
Summa kortfristiga fordringar		384 802	313 873
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	4 279
Summa kortfristiga placeringar		0	4 279
Kassa och bank			
Kassa och bank		267 307	62 782
Summa kassa och bank		267 307	62 782
Summa omsättningstillgångar		652 109	380 934
SUMMA TILLGÅNGAR		715 673	406 362

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		285 886	181 540
Årets resultat		224 942	104 346
Summa fritt eget kapital		510 828	285 886
Summa eget kapital		535 828	310 886
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		109 000	0
Summa obeskattade reserver		109 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 700	12 594
Skatteskulder		20 719	0
Övriga skulder		30 426	76 739
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	6 143
Summa kortfristiga skulder		70 845	95 476
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		715 673	406 362

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	53 974	53 974
Utgående anskaffningsvärden	53 974	53 974
Ingående avskrivningar	-28 546	-17 751
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 795	-10 795
Utgående avskrivningar	-39 341	-28 546
Redovisat värde	14 633	25 428

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-16

Lindome

Maggie Westberg 2026-02-16
Maggie Westberg Datum
Verkställande direktör

Christian Westberg 2026-02-16
Christian Westberg Datum
Styrelseledamot